
 
 

 

UNITA' DI STAFF COMUNICAZIONE E MARKETING ISTITUZIONALE 

Ufficio Orientamento e Tirocini 

 

CENTRO SERVIZI DI ATENEO PER LA DIDATTICA 

Ufficio Concorsi, Immatricolazioni, Iscrizioni e Diritto allo studio 

 

 

 

D.R. n.1142 

 

IL RETTORE 

 

VISTO l’avviso di selezione per n. 20 Peer Career Advisor (PCA) per lo 

svolgimento dell’attività di Career Advising presso i Dipartimenti del 

Politecnico di Bari, nonché per attività di supporto all’Ufficio 

Orientamento e Tirocini, emanato con il D.R. n. 964 del 05/11/2021; 

CONSIDERATO che entro il termine di presentazione delle domande, previsto dall’art. 3 

del predetto avviso “Domanda e termini di presentazione”, fissato per il 

giorno 26/11/2021, sono pervenute domande insufficienti per la copertura 

dei posti disponibili;  

ATTESA la necessità di garantire la più ampia partecipazione da parte degli 

studenti; 

 

 

DECRETA 

 

Art.1 

La presentazione delle domande per la selezione di n. 20 Peer Career Advisor (PCA) per lo svolgimento 

dell’attività di Career Advising presso i Dipartimenti del Politecnico di Bari, nonché per attività di 

supporto all’Ufficio Orientamento e Tirocini, è prorogata alle ore 12:00 del giorno 05/01/2022. 

 

Il presente Decreto verrà pubblicato sull’Albo Ufficiale di Ateneo e sulla pagina web dedicata. 

 

Bari, 13.12.2021 

IL RETTORE 

Prof. Ing. Francesco Cupertino 


		2021-12-13T14:14:01+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




